perquisitis omnimodis ___ -xxs vid

Item nullum manerium infra manus suas habet.

[265^] Item fructus gregium et omnium aliorum animalium

infra Fournes valent per annum, salva custodia - iii
1' xis iii

d ob.

Item moram, bruariam, turbariam, et vastum non vendunt.

Item exitus jumentorum per annum, deductis necessariis

expensis -____.___----- xxs

Item de herietis et regalibus finibus, releviis et aliis

casualibus -------------- nichil

Item de mineria plumbi et stangni
- - nichil

Item de mineria ferri,
2 deductis necessariis et expensis -viu xiii 9

iiiid

Taxatio de COUPLAND.

Item taxatio [sic] eorundem in Caupland: habent ibidem

quandam salinam quae valet per annum, deductis

necessariis et expensis ---- iiis ii
d

Item habent quamdam t'ram apud Arnolby de qua

recipiunt annuatim ----------- xs

Item habent quandam bercariam apud Meles ubi habent

ex fructibus gregium et aliorum animalium, deductis

necessariis et expensis, per annum ------ xxxs

1 Many particulars in this document will be found note-worthy, especially as

collated with other similar, or analogous, writings which will yet be met with.
a
By comparison with other items in this return it will be seen of what considerable

value were the Iron-works within the Abbey property, as carried on even at the date

of this document.
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Item habent quandam vaccariam apud Brothurnlkulle ubi

recipiunt de fructibus animalium per annum, salva

custodia xxxiiii3

Item habent apud Botil de quadam firma viiid

AMUNNDERNES.
Item apud Stalmyne habent i carucatam t'rae quae valet

per annum ------------- vs

[26S
b col. 2.] LONESDALE.

Item habent in Lonisdale apud Bellum Montem i caruc.

t'rae quae valet per annum, deductis necessariis et

expensis -------------- xld

Item de fructibus gregium et aliorum animalium - xxxviii8 ivd

Item habent apud Neuby in Lonisdale de annuo redditu - x8

Item habent ibidem i caruc. t'rae quae valet per annum
deductis necessariis etc. --------- xld

Item de fructibus gregium et aliorum [animalium] de-

ductis etc. ------------ xxs vid

Item de fructibus jumentorum --------- va

Item de Tannare nichil, quia expenditur in propriis usibus.

Item apud Stakhous de annuo redditu ------ Hmarc

Item habent duas vaccarias, viz : Wynters\c\hale et Sowter-

schale, quae proprie assignantur ad pitanciam Conventus.

Item de fructibus gregium ---------- xxxs

Item habent unam vaccariam quae vocatur Seleseth data

ad pitanciam Conventus per cartam.